

Recebemos de MAXIMIANO UNIFORME E CONFECÇOES EIRELI os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 13/06/2023 Valor Total: R\$ 6.889,50 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e
Nº.: 000.001.094
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MAXIMIANO UNIFORME E CONFECÇOES EIRELI
RUA MACIEL, 672 - LETRA E
ALTO DA CRUZ - CEP: 35400-000
Ouro Preto - MG Fone: (31) 3551-4731

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.001.094
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0635 6833 0400 0185 5500 1000 0010 9410 0002 0843

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235439167072 - 14/06/2023 16:15:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0036150740099

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

35.683.304/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

13/06/2023

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, 00

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	18/06/2023	Vencimento:	15/07/2023	Vencimento:	15/08/2023
Valor:	R\$ 2.296,50	Valor:	R\$ 2.296,50	Valor:	R\$ 2.296,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	6.889,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	6.889,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0- Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	ICMSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
00462.PA.10A.DRYP.P.01	CAMISA FUTEBOL MASCULINA, JOGADOR, TRADICIONAL, LINHA BRONZE DRYPOLIESTER 10A BRANCO	61052000	0102	5.101	PC	15,00	48,50	727,50	0,00	0,00		0,00	
00490.PA.10A.DRYP.P.01	SHORT ESPORTIVO MASCULINO DRYPOLIESTER 10A BRANCO	61032300	0102	5.101	PC	15,00	37,90	568,50	0,00	0,00		0,00	
00490.PA.8A.DRYP.P.01	SHORT ESPORTIVO MASCULINO DRYPOLIESTER 8A BRANCO	61032300	0102	5.101	PC	15,00	37,90	568,50	0,00	0,00		0,00	
00490.PA.12A.DRYP.P.01	SHORT ESPORTIVO MASCULINO DRYPOLIESTER 12A BRANCO	61032300	0102	5.101	PC	15,00	37,90	568,50	0,00	0,00		0,00	
00462.PA.12A.DRYP.P.01	CAMISA FUTEBOL MASCULINA, JOGADOR, TRADICIONAL, LINHA BRONZE DRYPOLIESTER 12A BRANCO	61052000	0102	5.101	PC	15,00	48,50	727,50	0,00	0,00		0,00	
00462.PA.14A.DRYP.P.01	CAMISA FUTEBOL MASCULINA, JOGADOR, TRADICIONAL, LINHA BRONZE DRYPOLIESTER 14A BRANCO	61052000	0102	5.101	PC	15,00	48,50	727,50	0,00	0,00		0,00	
00490.PA.14A.DRYP.P.01	SHORT ESPORTIVO MASCULINO DRYPOLIESTER 14A BRANCO	61032300	0102	5.101	PC	15,00	37,90	568,50	0,00	0,00		0,00	
00490.PA.DRYP.P.01	SHORT ESPORTIVO MASCULINO DRYPOLIESTER P BRANCO	61032300	0102	5.101	PC	15,00	37,90	568,50	0,00	0,00		0,00	
00462.PA.DRYP.P.01	CAMISA FUTEBOL MASCULINA, JOGADOR, TRADICIONAL, LINHA BRONZE DRYPOLIESTER P BRANCO	61052000	0102	5.101	PC	15,00	48,50	727,50	0,00	0,00		0,00	
00490.PA.M.DRYP.P.01	SHORT ESPORTIVO MASCULINO DRYPOLIESTER M BRANCO	61032300	0102	5.101	PC	15,00	37,90	568,50	0,00	0,00		0,00	
00490.PA.G.DRYP.P.01	SHORT ESPORTIVO MASCULINO DRYPOLIESTER G BRANCO	61032300	0102	5.101	PC	15,00	37,90	568,50	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CASA FERREIRA GONCALVES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 30/06/2023 Valor Total: R\$ 108,57 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBÊ

NF-e

Nº.: 000.837.229
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CASA FERREIRA GONCALVES LTDA

AV BARAO HOMEM DE MELO, 3100
ESTORIL - CEP: 30494-080
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3071-2222

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº.: 000.837.229

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0617 2502 7500 0186 5500 1000 8372 2911 5222 3238

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235472722368 - 30/06/2023 11:36:26

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Estadual - Venda merc.sujeita regime S.T.-Substituido

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0620034690092

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

17.250.275/0001-86

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBÊ

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

30/06/2023

ENDEREÇO

RUA DR. WASHINGTON DIAS, 241, 0

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		1,79	108,57
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	8,25	108,57

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
2			2	0,845	0,845

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
616	TE SOLD.RED. 85MM X 60MM TIGRE CEST:1000600	39174090	060	5.405	UN	1,00	90,45	90,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
519	BUCHA SOLD.LONGA 85MM X 60MM TIGRE CEST:1000600	39174090	060	5.405	UN	1,00	18,12	18,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: nr. pedido:3281932 num. trans.:2380824 cod. cob.:PGAD/num. carreg.:0 rca:129//BASE ST:
ST://ULYSSES//OC//NUMERO DE VIAS IMPRESSO://TIPO RETIRADA MERC.: 1- IMEDIATA//ICMS
ANTECIP.P/SUB.TRIB.CONF. ANEXO XVPT2,IT18,RICMS/2002
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de NEISI PAPELARIA LIVRARIA E FESTAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 09/06/2023 Valor Total: R\$ 42,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.038.587
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

NEISI PAPELARIA LIVRARIA E FESTAS LTDA
Avenida Visconde do Rio Branco, 233 - Nao consta
Centro - CEP: 24020-001
Niterói - RJ Fone: 0021998201837

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.038.587
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3323 0612 0193 4900 0154 5500 2000 0385 8719 5059 8954

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

333230118844848 - 09/06/2023 10:38:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL

79139025

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

12.019.349/0001-54

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

09/06/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

09/06/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:38:01

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	42,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		15,36	0,00	42,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,400	0,400

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB1871190371	2 Balao Lanterna Papel Festa Junina 30cm xPed:2000005811351720 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$15,36 CEST:2806400	95030099	0102	6.108	UN	1,00	42,00	42,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$15,36. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ELCIO RODRIGUES os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 27/06/2023 Valor Total: R\$ 21,50 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.158.310
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELCIO RODRIGUES

Rua Sebastiao Oseias da Silva, 581 - Nao consta
Centro - CEP: 13760-000
Tapiratiba - SP Fone: 001936571655

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.158.310
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0602 6730 2600 0126 5500 2000 1583 1010 4541 3620

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135231005833478 - 27/06/2023 04:36:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL

683007253112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

02.673.026/0001-26

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

27/06/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - Nao consta

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

27/06/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

04:35:49

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	21,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		6,76	0,00	21,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EBAZAR.COM.BR LTDA	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0122-39
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	OSASCO	SP	120519234116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1				0,110	0,110

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB1218837440_35866212166	Camara Ar Para Bola De Futsal - Cor Preto xPed:2000005929793752 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$6,76 CEST:2806400	95066200	0102	6.106	UN	1,00	21,50	21,50	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007901, Inscricao Estadual: 241174910115 saindo do endereço: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Bairro: Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 158309, emitida em 27/06/2023, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$6,76. Frete contratado via Mercado Envios. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. NF-e Ref.: 3523 0602 6730 2600 0126 5500 2000 1583 0917 1029 7324

RESERVADO AO FISCO

NF-e
Nº.: 000.007.854
Série: 5

Recebemos de COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GAS S A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 07/06/2023 Valor Total: R\$ 6.281,91 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GAS S A

AVENIDA PETROBRAS, 50
DISTRITO INDUSTRIAL MARSIL - CEP: 32417-000
IBIRITE - MG Fone: (31) 2125-0100

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº.: 000.007.854

Série: 5
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0603 2375 8300 5711 5500 5000 0078 5410 6892 4080

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235426502744 - 07/06/2023 10:22:04

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda comb/lubr receb. Terceiros p/consumo

INSCRIÇÃO ESTADUAL

628188980799

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

03.237.583/0057-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

07/06/2023

ENDEREÇO

RUA WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

07/06/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 98803-3336

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:21:58

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Vencimento:

05/07/2023

Valor:

R\$ 6.281,91

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	6.281,91
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		1.180,41	0,00	6.281,91

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GAS S A

FRETE

3-Próprio, por conta Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

03.237.583/0057-11

ENDEREÇO

AVENIDA PETROBRAS 50

MUNICÍPIO

IBIRITE

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

628188980799

QUANTIDADE

939

ESPÉCIE

GRANEL

MARCA

COPAGAZ

NUMERAÇÃO

KG

PESO BRUTO

939,000

PESO LÍQUIDO

939,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
00000000000100003	GAS ONU 1075 GLP 2.1 ONU 1075 GLP 2.1 Declaro que os produtos perigosos estão adequadamente classificados, embalados, identificados, e estivados para suportar os riscos das operações de transporte e que atendem às exigências da regulamentação. CEST:0101300	27111910	061	5.656	KG	939,00	6,69	6.281,91	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: OPERAÇÃO TRIBUTÁVEL (TRIBUTAÇÃO MONOFÁSICA (ALÍQUOTA ZERO)). ICMS RETIDO POR SUBST. TRIBUT. NOS TERMOS DO ARTIGO 73, INCISO I, "C" DO ANEXO XV DO RICMS/MG. OUTRAS SAÍDAS BASE CÁLC. RETENÇÃO: 6557,88 VLR: 1180,41 %GLP-GN: 22,1620 %GLP: 76,0963 %GLP-GNI: 1,7417 VENCIMENTO EM: 05/07/2023 NOSSO NUMERO: 28811812405107531 Cod:00001201450000120145 OV: 0006208604 NF
REMESSA: 505694-01 CHV: Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1.180,41

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de VM SOLUCOES ESPORTIVAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 20/06/2023 Valor Total: R\$ 3.597,60 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.005.851
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VM SOLUCOES ESPORTIVAS LTDA
AV. BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 380
DOM BOSCO - CEP: 30850-222
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3474-5566

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.005.851
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0616 9443 6400 0160 5500 1000 0058 5111 6944 3648

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235454117957 - 21/06/2023 13:07:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0020373760094

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

16.944.364/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

20/06/2023

ENDEREÇO

DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

21/06/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:01:05

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **21/06/2023**
Valor: **R\$ 3.597,60**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	3.597,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		1.173,28	0,00	3.597,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTIL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000390	BOLA DE SOCIETY PU C8 PRO TERMOFUSAO	95066200	0102	5.102	UN	12,00	95,00	1.140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000400	BOLA DE CAMPO HIBRIDA OFICIAL TERMOFUSAO.	95066200	0102	5.102	UN	12,00	69,90	838,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000428	BOLA FUTEBOL N 3 TERMOFUSAO HIBRIDA	95063200	0102	5.102	UN	6,00	69,90	419,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000429	BOLA FUTEBOL N 4 TERMOFUSAO HIBRIDA	95063200	0102	5.102	UN	6,00	69,90	419,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000443	BOLA DE VOLEI MODELO OFICIAL	95066200	0102	5.102	UN	12,00	65,00	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: ENTRADA NO VALOR DE R\$1.097,60 NA DATA DE 20/06/2023, RESTANTE A PAGAR NA QUANTIA DE R\$2.500,00 NA RETIRADA DA MERCADORIA.
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1.173,28

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GAS S os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 05/06/2023 Valor Total: R\$ 10.852,08 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.505.352
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GAS S
AVENIDA PETROBRAS, 50
DISTRITO INDUSTRIAL MARSIL - CEP: 32417-000
IBIRITE - MG Fone: (31) 2125-0100

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.505.352
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0603 2375 8300 5711 5500 1000 5053 5218 2805 0390

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Remessa bem por conta de contrato de comodato

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235421490962 - 05/06/2023 14:18:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628188980799

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

03.237.583/0057-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

05/06/2023

ENDEREÇO

RUA WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

05/06/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 98803-3336

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

14:16:22

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	10.852,08
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	10.852,08

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

GELTECNOGAS SERVICOS LTDA

FRETE

0-Por conta Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

20.931.778/0001-21

ENDEREÇO

R MOGNO 127 SAPUCAIAS III

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0024205310048

QUANTIDADE

8

ESPÉCIE

TANQUE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

1.032,000

PESO LÍQUIDO

1.032,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000000000000070 0135	RECIPIENTE TRANSP 190KG Fabricante: ARATELL no de serie do vasilhame: 03-003385-2008 * 03-038933-2006 * 03-038985-2006 * 03-M0001157-2013 * 03-M0001196-2013 * 03-M000487-2016 Fabricante: ESTAMPARIA ARATELL no de serie do vasilhame: 03-30925-2004 * 03-M001179-2013 CEST:0101800	73110000	041	5.908	UN	8,00	1.356,51	10.852,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: NAO INCIDENCIA DE ICMS NOS TERMOS DO ARTIGO 5, INCISO XIII DECRETO 430 802002
RICMSMG Outras saidas Outras Operacoes de Saida * DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO
ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS, * EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS
RISCOS DAS * OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAO *
MERCADORIA QUE SEGUE DEVENDO RETORNAR AO TERMINO DO CONTRATO * CODIGO DO CLIENTE
0000120145 * Lacre: * Densidade:0.000 * Porc:0.00 * Placa do Caval Mecanico: * NUMERO DO CONTRATO N(o)
Contrato1024C1000015592023 Numero do Pedido 1024C100001559

RESERVADO AO FISCO

NF-e
Nº.: 000.007.930
Série: 5

Recebemos de COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GAS S A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 16/06/2023 Valor Total: R\$ 655,62 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBÊ

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GAS S A

AVENIDA PETROBRAS, 50
DISTRITO INDUSTRIAL MARSIL - CEP: 32417-000
IBIRITE - MG Fone: (31) 2125-0100

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº.: 000.007.930

Série: 5
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0603 2375 8300 5711 5500 5000 0079 3010 2842 9235

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235443821144 - 16/06/2023 10:31:32

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda comb/lubr receb. Terceiros p/consumo

INSCRIÇÃO ESTADUAL

628188980799

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

03.237.583/0057-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBÊ

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

16/06/2023

ENDEREÇO

RUA WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

16/06/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 98803-3336

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:31:24

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Vencimento:

14/07/2023

Valor:

R\$ 655,62

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	655,62
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		123,19	0,00	655,62

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GAS S A

FRETE

3-Próprio, por conta Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

03.237.583/0057-11

ENDEREÇO

AVENIDA PETROBRAS 50

MUNICÍPIO

IBIRITE

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

628188980799

QUANTIDADE

98

ESPÉCIE

GRANEL

MARCA

COPAGAZ

NUMERAÇÃO

KG

PESO BRUTO

98,000

PESO LÍQUIDO

98,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
00000000000100003	GAS ONU 1075 GLP 2.1 ONU 1075 GLP 2.1 Declaro que os produtos perigosos estão adequadamente classificados, embalados, identificados, e estivados para suportar os riscos das operações de transporte e que atendem às exigências da regulamentação. CEST:0101300	27111910	061	5.656	KG	98,00	6,69	655,62	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: OPERAÇÃO TRIBUTÁVEL (TRIBUTAÇÃO MONOFÁSICA (ALÍQUOTA ZERO)). ICMS RETIDO POR SUBST. TRIBUT. NOS TERMOS DO ARTIGO 73. INCISO I, "C" DO ANEXO XV DO RICMS/MG. OUTRAS SAÍDAS BASE CÁLC. RETENÇÃO: 684,42 VLR: 123,19 %GLP-GN: 22,1620 %GLP: 76,0963 %GLP-GNI: 1,7417 VENCIMENTO EM: 14/07/2023 NOSSO NUMERO: 28811812405116250 0000000000 Cod:00001201450000120145 OV: 0006280338
NF REMESSA: 507607-01 CHV: Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 123,19

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de IMC RESISTENCIAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 02/06/2023
Valor Total: R\$ 2.600,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.007.777
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

IMC RESISTENCIAS LTDA

RUA PEDRO BATISTA MARTINS, 165
SAO GONCALO - CEP: 31814-340
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3445-2166

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº.: 000.007.777

Série: 1

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0639 8148 4100 0178 5500 1000 0077 7711 2394 1591

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235416911064 - 02/06/2023 11:44:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0038980620020

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

39.814.841/0001-78

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

02/06/2023

ENDEREÇO

RUA WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

02/06/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:44:49

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Vencimento:

30/06/2023

Valor:

R\$ 2.600,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.600,00	468,00	0,00	0,00	0,00			0,00	2.600,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		884,52	0,00	2.600,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

FRETE

1-Por conta Destinatário

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

ENDEREÇO

RUA WASHINGTON DIAS

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

Volumes

MARCA

IMC

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

4,000

PESO LÍQUIDO

4,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
IMC50199	RESIST CBBR-33 9KW 220/380V, 03 ELEMENTOS EM TUBO COBRE DIAM.8,2MM, BLOCO DE FIXAÇÃO 1.1/2" C/COPO RESIST CBBR-33 9KW 220/380V, 03 ELEMENTOS EM TUBO COBRE DIAM.8,2MM, BLOCO DE FIXAÇÃO 1.1/2" C/COPO CEST:1200200	85168010	000	5.101	UN	8,00	325,00	2.600,00	2.600,00	468,00	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PEDIDO AUTORIZADO VIA E-MAIL - COMPRADOR CARLOS Estabelecimento impedido de recolher o ICMS pelo Simples Nacional, nos termos do 1 do Art. 20 da Lei Complementar 123 de 2006. Não gera direito a crédito fiscal de IPI.

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 884,52

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CAMILA RAFAELA DA SILVA DA MATA VESTUARIOS os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 14/06/2023 Valor Total: R\$ 249,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.010.304
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CAMILA RAFAELA DA SILVA DA MATA VESTUARIOS
Rua Utah, 272 - Nao consta
Jardim Florida - CEP: 12321-720
Jacarei - SP Fone: 0000000000000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.010.304
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0637 5272 2000 0188 5500 2000 0103 0411 5180 1285

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230930903792 - 14/06/2023 15:25:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL

392349382119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

37.527.220/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

14/06/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

14/06/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

15:25:22

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	249,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		78,46	0,00	249,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,650	0,650

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB1111455182	Repelente Ultrassonico WBK com 4 emissores, Aves. Preto xPed:2000005818348882 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$78,46 CEST:2806300	85432000	0102	6.108	UN	1,00	249,00	249,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$78,46. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de AR GONCALO ARTIGOS DE FESTAS os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 13/06/2023 Valor Total: R\$ 135,00 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.020.021
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AR GONCALO ARTIGOS DE FESTAS

Rua Jorge F. Gustavo Berggren, 83
Vila Mariana - CEP: 13473-410
Americana - SP Fone: (19) 99263-4243

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.020.021
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0641 4379 6200 0190 5500 1000 0200 2117 3620 6606

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230918448395 - 13/06/2023 06:43:53

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

INSCRIÇÃO ESTADUAL

165551207114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

41.437.962/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

13/06/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

13/06/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

06:43:52

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **13/07/2023**
Valor: **R\$ 135,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	135,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		55,13	0,00	135,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	Volumes			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	ICMSOSN	CFOP	UN	QUANTIL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
SBGRANDE	Balao Junino, Balao Grande Kit 5 Unidades.	95059000	0102	6.102	UN	1,00	135,00	135,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte:
I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI
Total aproximado de tributos: R\$ 55,13 (40,84%) Federais R\$ 21,38 (15,84%) Estaduais R\$ 33,75 (25,00%) . Fonte IBPT. Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 55,13

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de OUTLET COMERCIO DE TINTAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 30/06/2023 Valor Total: R\$ 2.179,40 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.001.275
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

OUTLET COMERCIO DE TINTAS LTDA
RUA DOS INCONFIDENTES, 215
BARRA - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-6290

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.001.275
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0635 3323 4200 0193 5500 1000 0012 7513 8106 3659

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235472985832 - 30/06/2023 13:24:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0035823470088

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

35.332.342/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

30/06/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002
Vencimento:	15/07/2023	Vencimento:	30/07/2023
Valor:	R\$ 1.089,70	Valor:	R\$ 1.089,70

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	2.229,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	50,00	0,00	0,00		319,43	0,00	2.179,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0- Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
9	VOLUMES			66,000	66,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2042	CORAL - ACRILICO TOTAL SOL E CHUVA - 16L - BASE P BRANCO GEL CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	1,00	599,00	599,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2047	CORAL - ACRILICO TOTAL SOL E CHUVA - 16L - BASE T OCRE COLONIAL RG CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	1,00	799,00	799,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	CORAL - CORALIT - GL - LOC BASE T - AC OCRE COLONIAL RG CEST:2400100	32089010	0500	5.405	UN	1,00	202,00	202,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
199	CORAL - CORALIT SECAGEM RAPIDA - GL - AZUL FRANCA CEST:2400100	32081010	0500	5.405	UN	1,00	159,90	159,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	CORAL - CORALIT SECAGEM RAPIDA - GL - BRANCO NEVE CEST:2400100	32081010	0500	5.405	UN	1,00	159,90	159,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
222	CORAL - CORALIT SECAGEM RAPIDA - LT - PRETO CEST:2400100	32081010	0500	5.405	UN	2,00	54,90	109,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
245	CORAL - FUNDO PREPARADOR BASE AGUA - 3,6L CEST:2400100	32091020	0500	5.405	UN	2,00	99,90	199,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: OUTLET DE TINTAS EIRELE. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS PAGOS: R\$ 319,43 (14,66%) FONTE: IBPT. Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 319,43

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de VIDROBOX COMERCIO E SERVICOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 13/06/2023 Valor Total: R\$ 2.652,62 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.000.434
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VIDROBOX COMERCIO E SERVICOS LTDA
RUA CONSELHEIRO QUINTILIANO, 435
Centro - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-4603

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.000.434
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0611 4215 2100 0139 5500 1000 0004 3418 0460 5379

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235435934188 - 13/06/2023 16:05:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0015241360085

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

11.421.521/0001-39

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

13/06/2023

ENDEREÇO

R DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

13/06/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

16:04:13

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	2.638,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	14,62		0,00	0,00	2.652,62

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
2				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
26	ESPELHO COMUM 4MM CEST:1008000	70099100	0500	5.405	UNI D	1,00	550,00	550,00	0,00	0,00		0,00	
255	PORTA DE GIRO LINHA 25 EM ESQUADRIA DE ALUMINIO CEST:1007100	76101000	0102	5.101	UNI D	1,00	2.088,00	2.088,00	0,00	0,00	14,62	0,00	0,70

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ELCIO RODRIGUES os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 27/06/2023 Valor Total: R\$ 43,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.158.314
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELCIO RODRIGUES

Rua Sebastiao Oseias da Silva, 581 - Nao consta
Centro - CEP: 13760-000
Tapiratiba - SP Fone: 001936571655

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.158.314
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0602 6730 2600 0126 5500 2000 1583 1414 0632 7090

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135231005840891 - 27/06/2023 04:39:36

INSCRIÇÃO ESTADUAL

683007253112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

02.673.026/0001-26

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

27/06/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - Nao consta

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

27/06/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

04:38:02

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	43,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		13,52	0,00	43,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EBAZAR.COM.BR LTDA	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0122-39
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	OSASCO	SP	120519234116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1				0,110	0,110

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB1218837440_35866212166	Camara Ar Para Bola De Futsal. - Cor Preto xPed:2000005929793766 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$13,52 CEST:2806400	95066200	0102	6.106	UN	2,00	21,50	43,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331012077, Inscricao Estadual: 261755994, saindo do endereço: Rodovia BR 101, Numero: SN, Complemento: , Bairro: Areias de Baixo, Cidade: Governador Celso Ramos, Cep: 88190000, Estado: SC, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 158312, emitida em 27/06/2023, serie 2. Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$13,52. Frete contratado via Mercado Envios. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. NF-e Ref.: 3523 0602 6730 2600 0126 5500 2000 1583 1215 2334 1035

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOUZA E PRIMO LTDA

Rua Washington Dias, 180
Barra - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135512155

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.017.281

Série: 1
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3123 0620 8416 5600 0144 5500 1000 0172 8165 8768 7137

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

631230006244846 - 09/06/2023 17:12:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

09/06/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

553155513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

SOUZA E PRIMO LTDA

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

ENDEREÇO

Rua Washington Dias, 180

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

553135512155

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	3.927,24
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	392,72	0,00	0,00			0,00	3.534,52

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
317			1	0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
23885	PO BRITA LIMPO GNAISSE [40];	25171000	0102	5.102	MT	3,00	240,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12009	BRITA 0 GNAISSE [40];	25171000	0102	5.102	MT	3,00	240,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23885	PO BRITA LIMPO GNAISSE [40];	25171000	0102	5.102	MT	3,00	240,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12009	BRITA 0 GNAISSE [40];	25171000	0102	5.102	MT	3,00	240,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13675	PARAFUSO 1/4 X 2 MITTO RMR [60]; CEST:1005800	73181500	0500	5.405	PC	24,00	0,30	7,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05955	PORCA 1/4 ZINC [60]; CEST:1005800	73181600	0500	5.405	PC	24,00	0,25	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09633	ARRUELA 1/4 LISA [60]; CEST:1005800	73182100	0500	5.405	PC	48,00	0,25	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23510	ACAB. VALV. DOCOL BLUKIT CRO/PRETO [60]; CEST:1007900	84819010	0500	5.405	UN	3,00	60,60	181,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06496	ABRAC. 4,8 X 280 NYLON PTA [60]; CEST:1002000	39269090	0500	5.405	PC	100,00	0,30	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19855	SERRAFOLE PODART CAFE 12 [60]; CEST:0800700	82021000	0500	5.405	UN	1,00	28,50	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00231	PARAFUSO 5.0 X 60 CHIP CH BICR [60]; CEST:1005800	73181500	0500	5.405	PC	8,00	0,25	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04788	BUCHA 08 FIXACAO [60]; CEST:1002000	39269090	0500	5.405	PC	8,00	0,10	0,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26295	ESCOVA ACO 3 FILEIRAS 1840/3 ATLAS [40];	96039000	0102	5.102	PC	2,00	13,10	26,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23063	CONECTOR 25MM INTELLI BIMETALICO [60]; CEST:1200300	85369010	0500	5.405	PC	4,00	19,05	76,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13009	ADESIVO 175 GR AQUATHERM NOVA EMBALAGEM [40];	35061090	0102	5.102	PC	1,00	46,40	46,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01315	LIXA AGUA 80 [40];	68053020	0102	5.102	PC	50,00	2,40	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01592	SELA TRINCA 450GR BRANCO ETANIZ [40];	35061090	0102	5.102	UN	1,00	16,20	16,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18856	JOELHO 100 45 ESG FORTLEV SN DN [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	2,00	7,10	14,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11506	REDUCAO EXCENTR 150X100 ESG FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	27,75	27,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24541	JOELHO 150 90 ESG. TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	3,00	58,30	174,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Email do Destinatário: contato@optc.com.br Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO
Contingência SVC-AN - 09/06/2023
09:19:57 - SEFAZ EM CONTINGENCIA.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOUZA E PRIMO LTDA
Rua Washington Dias, 180
Barra - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135512155

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.017.281

Série: 1
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3123 0620 8416 5600 0144 5500 1000 0172 8165 8768 7137

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

631230006244846 - 09/06/2023 17:12:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
07082	JUNCAO 100X100 SIMPLES ESG TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	20,70	20,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06615	PLACA 760 F0 SB 4X2 CEGA FAME [60]; CEST:1001700	39259090	0500	5.405	PC	3,00	3,90	11,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06610	PLACA F 5 SB 840 [60]; CEST:1001700	39259090	0500	5.405	PC	1,00	3,90	3,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27288	PU FIXA CUBA 400GR CZ POLIPLAS [40];	35061090	0102	5.102	UN	1,00	38,25	38,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20049	FITA EMBAL 48MM X 40MT ADELBRAS TRANSP [40]; CEST:1000800	39191010	0102	5.102	UN	1,00	6,95	6,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16332	REGISTRO 25 ESFERA SOLD. AMANCO [60]; CEST:1007900	84818095	0500	5.405	PC	1,00	17,70	17,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00024	JOELHO 25X3/4 90 SOLD.BCH LT TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	9,70	9,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21543	BUCHA RED. 3/4 X 1/2 BRONZE ELUMA 30 [60]; CEST:1006500	74121000	0500	5.405	PC	1,00	16,15	16,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06021	CURVA 25 90 SOLDAVEL FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	1,00	2,40	2,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10208	CABINHO FLEX 2.5 BCO [60]; CEST:1200700	85444900	0500	5.405	MT	2,00	2,20	4,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03965	CABINHO FLEX 2.5 VERM [60]; CEST:1200700	85444900	0500	5.405	MT	5,00	2,20	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17317	NIPLÉ 2 GALVANIZADO [60]; CEST:1001300	73079200	0500	5.405	PC	1,00	40,14	40,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04282	COTOVELO 2 90 GALV [60]; CEST:1004600	73079900	0500	5.405	PC	1,00	36,35	36,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12289	LUVA 2 GALV [60]; CEST:1004600	73071100	0500	5.405	PC	1,00	34,30	34,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00575	CABINHO FLEX 2.5 AZUL [60]; CEST:1200700	85444900	0500	5.405	MT	2,00	2,20	4,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19262	PLUGUE 1419 2P 180 MACHO CZ PAD 10A [60]; CEST:1200400	85369090	0500	5.405	PC	1,00	6,70	6,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08757	MASSA 400 CUMARU F 12 [40];	32141020	0102	5.102	LA	1,00	12,35	12,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

NF-e EMITIDA EM CONTINGENCIA

Recebemos de COMERCIAL SOEMBALAGEM LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 27/06/2023 Valor Total: R\$ 79,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.000.755
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL SOEMBALAGEM LTDA

RUA DO PILAR, 105 - LETRA A
PILAR - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (03) 13551-2703

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº.: 000.000.755

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0601 8508 3600 0148 5500 1000 0007 5510 0038 2838

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Lancamento efetuado em decorrença de emissão de documento f

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235465548880 - 27/06/2023 13:38:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4616816130080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

01.850.836/0001-48

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

27/06/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIASS N, 45

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

27/06/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

13:38:09

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		19,61	0,00	79,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
6518	TNT ESTAMPADO 1,40X1,00 MT	56039490	0102	5.929	MIL	2,00	8,95	17,90	0,00	0,00		0,00	
8257	CHAPÉU PALHA DESFIADO ADULTO	65040010	0102	5.929	UN	1,00	17,90	17,90	0,00	0,00		0,00	
15301	LACO FACIL UNID 3,2X48 CM GRANDE	58063200	0102	5.929	UN	1,00	1,50	1,50	0,00	0,00		0,00	
21287	GUIRLANDA JUNINA COLORIDA POM POM 1,8 MT	95059000	0102	5.929	UN	3,00	13,90	41,70	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: ICMS RECOLHIDO NOS CUPONS DE NUMERO/SERIE: 57060/1 Email do Destinatário: contato@optc.com.br NFC-e Ref.: 3123 0601 8508 3600 0148 6500 1000 0570 6090 1071 2970
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 19,61

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de GEORGES BROEMME AROMAS E FRAGRANCIAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 06/06/2023 Valor Total: R\$ 2.158,73 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.041.447
Série: 3

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

GEORGES BROEMME AROMAS E FRAGRANCIAS LTDA
FAZENDA BOA ESPERANCA, SN - CX. POSTAL 23
ZONA RURAL - CEP: 35547-000
CARMO DA MATA - MG Fone: (37) 3383-1313

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.041.447
Série: 3
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0619 4051 6600 0116 5500 3000 0414 4711 9249 9850

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235424239357 - 06/06/2023 14:08:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1400931500028

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

19.405.166/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

06/06/2023

ENDEREÇO

R DR WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

06/06/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 8803-3336

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

14:01:00

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 06/06/2023
Valor: R\$ 2.158,73

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.158,73	388,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,06	2.015,78
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
75,00	0,00	0,00	0,00	67,95	0,00		51,07	2.158,73

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRA	0-Por conta Remetente				34.028.316/2601-05
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
RUA DEZETE DE DEZEMBRO, 58	CARMO DA MATA	MG	0620144620013		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	CX	GB		14,230	12,750

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1019000201	EUCALIPTUS CITRIODORA OLEO 45332 (0,850)	33029019	000	5.101	UN	15,00	134,3853	2.015,78	2.158,73	388,57	67,95	18,00	3,25

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: PEDIDO DE VENDA : 010696 Email do Destinatário: contato@optc.com.Br Inf. fisco: MERCADORIA
DESTINADA A USO E CONSUMO- CORREIO SEDEX

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PRISCILA SENA DE SOUZA 44312217866 os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 19/06/2023 Valor Total: R\$ 387,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.001.769
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PRISCILA SENA DE SOUZA 44312217866

Rua Jose Barbosa de Lima, 71 - Nao consta
Parque Novo Mundo - CEP: 02190-060
Sao Paulo - SP Fone: 0011986789437

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.001.769

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0647 1751 5000 0108 5500 1000 0017 6912 5221 9108

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230956921892 - 19/06/2023 10:15:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

136480555117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

47.175.150/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

19/06/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

19/06/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:15:06

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	387,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		213,31	0,00	387,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,650	0,650

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
KIT_200BR_20P CT	Kit 200 Metros Bandeirinhas Festa Junina Bandeirola Atacado xPed:2000005868101050 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$213,31 CEST:2805400	95059000	0500	6.108	UN	3,00	129,00	387,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$213,31. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de AKAD COMPUTACAO GRAFICA LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 02/06/2023 Valor Total: R\$ 189,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.073.789
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AKAD COMPUTACAO GRAFICA LTDA
AV.FCO MATARAZZO 404 1A CJ101, SN - 1 ANDAR
AGUA BRANCA - CEP: 05001-000
SAO PAULO - SP Fone: 551138297700

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.073.789
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0659 4765 9800 0132 5500 2000 0737 8912 8564 3720

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA A NAO CONTRIBU

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230854730986 - 02/06/2023 10:14:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL

112063893116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

0032645260101

CNPJ / CPF

59.476.598/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

02/06/2023

ENDEREÇO

RUA PROFESSOR WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

02/06/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(00) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:09:00

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Vencimento:

16/06/2023

Valor:

R\$ 189,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
189,00	7,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,99	189,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,46	69,76	13,79	189,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
MERCADO ENVIOS SERVICOS DE LOG. LTDA	0-Por conta Remetente				20.121.850/0007-40
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AV DAS NACOES UNIDAS, 3000/3003 PART. C	BONFIM	SP	206511480118		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	CAIXAS			0,000	0,200

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
007375	45102 FITA BLACK DTC1000/4000 CEST:2101800	84439949	200	6.108	UN	1,00	189,00	189,00	189,00	7,56	0,00	4,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Conf. PV: 407029 de 02/06/23 Venda Mercado Livre : 2000005765027626 Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 69.76 (36.91%). Fonte: IBPT. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 26.46. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0. Email do Destinatário: OURO@MELI.COM Inf. fisco: GARANTIA DE 30 DIAS DA DATA NF CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO, SEM VIOLACAO DE LACRES - FOB SP telefone da Transportadora: (11)2543-4155 -

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ALLTECH INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA. os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 15/06/2023 Valor Total: R\$ 37,71 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e
Nº.: 000.030.752
Série: 10

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ALLTECH INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA.
Rua Tupy, 881 - LOJA
Sao Marcos - CEP: 89214-400
Joinville - SC Fone: (47) 3434-4740

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.030.752
Série: 10
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4223 0601 9756 9100 0101 5501 0000 0307 5218 8308 8484

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria pessoa juridica

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

342230132715531 - 15/06/2023 11:09:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

257244530

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

01.975.691/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

15/06/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

15/06/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:09:35

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **15/07/2023**
Valor: **R\$ 37,71**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	38,55
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,84	0,00	0,00		9,68	0,00	37,71

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1887847	Base Carregadora Dupla P/ Radio Intelbras Re4102 Waterproof CEST:2111000	85177900	2102	6.102	Un	1,00	38,55	38,55	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: à Empresa Optante pelo Simples Nacional conforme LC 123/2006. Em razão da suspensão pelo Supremo Tribunal Federal - STF da Clausula 9 do Convenio ICMS 93/2015, o DIFAL instituído pela EC 87/2015 não aplica aos contribuintes do ICMS optantes pelo Simples Nacional. Total aproximado de tributos: R\$ 9,68 (25,67%) Federais R\$ 8,39 (22,26%) Estaduais R\$ 1,28 (3,40%). Fonte IBPT. Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 9,68

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 01/06/2023 Valor Total: R\$ 2.385,53 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 018.992.319
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº.: 018.992.319
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0617 3592 3300 0188 5500 1018 9923 1912 5374 5395

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235413760751 - 01/06/2023 04:55:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

01/06/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

01/06/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

04:41:43

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	30/06/2023	Vencimento:	30/07/2023	Vencimento:	29/08/2023
Valor:	R\$ 795,19	Valor:	R\$ 795,17	Valor:	R\$ 795,17

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.402,78	432,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,57	2.377,54
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	7,99	0,00	0,00	817,12	131,59	2.385,53

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0- Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
63	A GRANEL			78,639	77,860

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTIL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
029953	PAPEL TOALHA INTER.BC 20X21Q-OTIMO CEST:2004500	48182000	000	5.102	%O	30,00	16,81	504,30	545,09	98,12	0,00	18,00	0,00
079739	ESTRADO INDUSTRIAL PT 50X50X3 CEST:1000700	39189000	000	5.102	UN	20,00	20,60	412,00	415,96	74,87	0,00	18,00	0,00
086835	PNEU CAR CONST 3,25X8.LEVORIN CEST:1600400	40118090	000	5.102	UN	6,00	33,47	200,82	234,29	42,17	0,00	18,00	0,00
112072	DESENTUPIDOR VASO SANIT. BOMBA C6 CEST:1400500	39249000	000	5.102	CX	1,00	305,31	305,31	306,35	55,14	0,00	18,00	0,00
026231	CABIDE/SUPORTE PAREDE INOX 2 GANCH CEST:1006000	73249000	000	5.102	UN	6,00	13,57	81,42	81,70	14,71	0,00	18,00	0,00
029801	SACO ALVEJADO 18BT 80X55 ALG C3	63071000	000	5.102	PT	10,00	16,11	161,10	161,65	29,10	0,00	18,00	0,00
031995	PEDRA SANITARIA 12X40G SORT.Q-ODOR	38089999	000	5.102	PT	4,00	32,23	128,92	129,36	23,28	0,00	18,00	0,00
036737	PILHA RAYOVAC AMARE.PALITO AAA10X4	85061020	200	5.102	CX	1,00	36,94	36,94	36,96	6,65	0,00	18,00	0,00
008220	TESTE PISCINA PH/COLORO HIDROALL	38229000	000	5.102	UN	6,00	29,13	174,78	175,38	31,57	0,00	18,00	0,00
062439	TESOURA PODA PROF TRAPP CABO TELES pRedBe=60,39% CEST:0800400	82016000	220	5.102	UN	1,00	100,16	100,16	39,78	7,16		18,00	
086832	CAMARA AR CARRINHO 3,25X8.LEVORIN CEST:1600800	40139000	000	5.102	UN	6,00	12,71	76,26	80,06	14,41	0,00	18,00	0,00
112606	VASSOURA PIACAUA NAT.N5 SAOJOSE	96031000	000	5.102	DZ	1,00	195,53	195,53	196,20	35,32	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE
N: 45.000010273-87. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preço 38,03 de responsabilidade do remetente. Prestacao de servico de transporte interestadual e Interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 144 e 199 da Parte I do Anexo I do RICMSMG/2002. TRANSPORTADOR: Juliano Pedrosa Costa, ENDEREÇO: Francisco Rodrigues Pereira / Contagem - MG, Placa: PWD0668. ICMS ST CALC CONF AUTORIZAÇÃO PROVISORIA, PTA 45.000010273-87. PGTO: (32P) 795,19 EM 30/06/23, 795,17 EM 30/07/23 e 29/08/23. GER: Renato 221/duarte. (1)TRIBUTADO PELO ICMS. (11)TRIBUTADO PELO ICMS. (71)B.CAL.RED.A.IV.ITEM 18 RICMSMG Trib.Aprox 387,71 Federal e 429,40 Estadual. Fonte 23.1.F IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 1600009664-67 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 817,12

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ROBERTO ARAUJO MARTINS CAVALCANTI - EPP os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 14/06/2023 Valor Total: R\$ 685,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE / OPTC

NF-e
Nº.: 000.004.605
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ROBERTO ARAUJO MARTINS CAVALCANTI - EPP
RUA ANA MARIA TEIXEIRA, 95
SANTA EFIGENIA - CEP: 35455-062
ITABIRITO - MG Fone: (31) 3563-1839

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.004.605
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0616 8032 9800 0108 5500 1000 0046 0510 0004 6065

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEB

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235439133518 - 14/06/2023 16:02:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3191188840029

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

16.803.298/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE / OPTC

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

14/06/2023

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

14/06/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

00:00:00

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **29/06/2023**
Valor: **R\$ 685,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	873,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	188,60	0,00	0,00			0,00	685,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Volume(s)			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	ICMSOSN	CFOP	UN	QUANTIL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
26014	ROLAMENTO 6206 ZZ - 7,38 Estadual Fonte IBPT 5oi7eW CEST:0104900	84821010	0500	5.405	PC	1,00	41,00	41,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26013	ROLAMENTO 6205 ZZ - 5,22 Estadual Fonte IBPT 5oi7eW CEST:0104900	84821010	0500	5.405	PC	1,00	29,00	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
484673	INTERMEDIARIA INTERNA DANCOR CHS/PF22 - 21,60 Estadual Fonte IBPT 5oi7eW	84139190	0102	5.102	UN	1,00	120,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
486812	CESTO PRE FILTRO DANCOR PF-22 - 14,76 Estadual Fonte IBPT 5oi7eW	84139190	0102	5.102	UN	1,00	82,00	82,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
484125	ORING DANCOR 151.77 X 5.33MM REF. 2-231 (VISOR PF- - 4,14 Estadual Fonte IBPT 5oi7eW	40169300	0102	5.102	UN	1,00	23,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
484127	TAMPA / VISOR DO PRE FILTRO PF-22 - 20,83 Estadual Fonte IBPT 5oi7eW	84139190	0102	5.102	PC	1,00	115,70	115,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485501	MANOPLA DE FIXACAO DANCOR PF-22 - 12,96 Estadual Fonte IBPT 5oi7eW	84139190	0102	5.102	UN	4,00	18,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
484907	SELO MECANICO 3/4 T-16 INOX BUNA - 4,50 Estadual Fonte IBPT 5oi7eW CEST:0105100	84842000	0102	5.102	PC	1,00	25,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
482468	PARAFUSO DANCOR SEXT. 3/8 X 5/8 ZB 96 - 4,90 Estadual Fonte IBPT 5oi7eW CEST:0103000	84099190	0500	5.405	PC	4,00	6,80	27,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
485500	ORING DANCOR 190.09MM X 3.35MM REF. 2-264 (PF-22) - 3,78 Estadual Fonte IBPT 5oi7eW	40169300	0102	5.102	UN	1,00	21,00	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
487601	ARRUELA PARAFUSO EIXO ROTOR DANCOR PF22 3CV - 1,58 Estadual Fonte IBPT 5oi7eW	73181500	0102	5.102	PC	1,00	8,80	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
481787	ROTOR DANCOR PF 22 3CV - 23,40 Estadual Fonte IBPT 5oi7eW CEST:0103500	84139190	0102	5.102	PC	1,00	130,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
490117	ARRUELA LISA 25.40MM X 8.30MM X 4.00MM ACO INOX AI - 27,36 Estadual Fonte IBPT 5oi7eW CEST:1005800	73181500	0500	5.405	UN	4,00	38,00	152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
482469	PARAFUSO DANCOR EIXO DO ROTOR PF22 3CV 1/4"X5/8" A	73181500	2102	5.102	UN	1,00	26,90	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Isento de ICMS conf. convenio 01/99 e 02/99, prorrogado pelo convenio ICMS 40 de 30/03/2007 a 31/12/2011
Empresa optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito ICMS E IPI.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de NEISI PAPELARIA LIVRARIA E FESTAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 13/06/2023 Valor Total: R\$ 42,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.038.633
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

NEISI PAPELARIA LIVRARIA E FESTAS LTDA
Avenida Visconde do Rio Branco, 233 - Nao consta
Centro - CEP: 24020-001
Niterói - RJ Fone: 0021998201837

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.038.633
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3323 0612 0193 4900 0154 5500 2000 0386 3314 8900 6859

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

333230121628259 - 13/06/2023 12:25:54

INSCRIÇÃO ESTADUAL

79139025

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

12.019.349/0001-54

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

13/06/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

13/06/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

12:25:52

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	42,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		15,36	0,00	42,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,400	0,400

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB1871190371	2 Balao Lanterna Papel Festa Junina 30cm xPed:2000005842245106 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$15,36 CEST:2806400	95030099	0102	6.108	UN	1,00	42,00	42,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$15,36. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 30/06/2023 Valor Total: R\$ 3.940,07 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 019.142.159
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº.: 019.142.159
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0617 3592 3300 0188 5500 1019 1421 5912 5601 4983

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235471817165 - 30/06/2023 00:40:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

30/06/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

30/06/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

00:24:17

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	29/07/2023	Vencimento:	28/08/2023	Vencimento:	27/09/2023
Valor:	R\$ 1.313,37	Valor:	R\$ 1.313,35	Valor:	R\$ 1.313,35

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
4.075,26	733,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,11	3.932,08
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	7,99	0,00	0,00	1.388,73	226,18	3.940,07

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0- Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
65	A GRANEL			176,659	174,910

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
022983	COPO DESC. 200ML TR.COPOSUL 25X100 CEST:1400601	39241000	000	5.102	CX	2,00	117,86	235,72	246,57	44,38	0,00	18,00	0,00
027181	PAPEL HIGIEN 30M F.D PREMIUM 16X4 CEST:2004300	48181000	000	5.102	FD	3,00	94,45	283,35	299,18	53,85	0,00	18,00	0,00
029953	PAPEL TOALHA INTER.BC 20X21Q-OTIMO CEST:2004500	48182000	000	5.102	%O	30,00	16,81	504,30	543,98	97,92	0,00	18,00	0,00
074877	LAMPADA LED 9,0W ELGIN C10 CEST:0900500	85395200	200	5.102	CX	1,00	33,25	33,25	45,55	8,20	0,00	18,00	0,00
079739	ESTRADO INDUSTRIAL PT 50X50X3 CEST:1000700	39189000	000	5.102	UN	20,00	20,60	412,00	415,09	74,72	0,00	18,00	0,00
006173	FITA DUREX 18MMX50M 3M TRANSP. C6	39191010	000	5.102	PT	1,00	26,54	26,54	26,54	4,78	0,00	18,00	0,00
009195	FITA EMPACOT.TRANS 48X50ACRI.TA C5	39191010	000	5.102	PT	1,00	15,16	15,16	15,16	2,73	0,00	18,00	0,00
009621	SACO LIXO 100L PT CONDOMINIO CEST:1101200	39232190	000	5.102	%	3,00	96,36	289,08	329,78	59,36	0,00	18,00	0,00
019471	COLA INST. 20GX10 TEKBOND 793	35061010	200	5.102	CX	1,00	77,06	77,06	77,23	13,90	0,00	18,00	0,00
029801	SACO ALVEJADO 18BT 80X55 ALG C3	63071000	000	5.102	PT	4,00	16,11	64,44	64,58	11,62	0,00	18,00	0,00
031995	PEDRA SANITARIA 12X40G SORT Q-ODOR	38089999	000	5.102	PT	4,00	32,23	128,92	129,19	23,25	0,00	18,00	0,00
075464	SERRA MAD.VIDEA110=41/4X24D THOMP CEST:0800700	82023900	200	5.102	UN	4,00	10,10	40,40	41,23	7,42	0,00	18,00	0,00
076205	DUCHA 8T HYDRA SPOT MULT 220/6800W CEST:1200200	85161000	000	5.102	UN	2,00	91,40	182,80	183,18	32,97	0,00	18,00	0,00
084114	SACO LIXO 40L PT HIPER.REF.RL4X25 CEST:1101200	39232190	000	5.102	PT	3,00	20,47	61,41	70,08	12,61	0,00	18,00	0,00
086724	RASPADOR REJUNTE C/2 LAMINAS CORTA CEST:0801000	82055900	000	5.102	UN	1,00	26,54	26,54	26,54	4,78	0,00	18,00	0,00
094242	REFLETOR LED 200W PT 6500 LEDT.BIV CEST:2112500	94054200	200	5.102	UN	2,00	86,24	172,48	190,64	34,32	0,00	18,00	0,00
008218	ALGICIDA MANUTENCAO HCL HIDROAL 1L	38089349	000	5.102	UN	40,00	14,44	577,60	578,78	104,18	0,00	18,00	0,00
008219	LIMPA BORDA DE PISCINA HIDROSAN 1L CEST:1100700	34029039	000	5.102	UN	20,00	13,70	274,00	274,57	49,42	0,00	18,00	0,00
008220	TESTE PISCINA PH/CLORO HIDROALL	38229000	000	5.102	UN	4,00	30,66	122,64	122,90	22,12	0,00	18,00	0,00
029126	RODO PLASTICO 30CM C/CB DUP.GUIRAD	96039000	000	5.102	DZ	1,00	82,70	82,70	82,88	14,92	0,00	18,00	0,00
113011	FACAO MATO 20 CB.POL.LAM.RT COLLIN pRedBe=57,61% CEST:0800400	82014000	220	5.102	UN	1,00	18,59	18,59	7,88	1,42		18,00	
121079	LAMPADA LED 50W AVANT 6500K CEST:0900500	85395200	200	5.102	UN	10,00	30,31	303,10	303,73	54,67	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de cálculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE
N: 45.000010273-87. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preço 62,88 de responsabilidade do remetente. Prestação de serviço de
transporte interestadual e Interna esta amparada pela isenção prevista nos itens 144 e 199 da Parte I do Anexo I do
RICMSMG/2002. TRANSPORTADOR: Hertz Sanguinete Alves Pereira, ENDEREÇO: Rua Platao / Belo Horizonte - MG, Placa:
QNW9672. ICMS ST CALC CONF AUTORIZAÇÃO PROVISÓRIA, PTA 45.000010273-87. PGTO: (32P) 1.313,37 EM
29/07/23. 1.313,35 EM 28/08/23 e 27/09/23. GER: Renato 221/duarte. (1)TRIBUTADO PELO ICMS. (11)TRIBUTADO PELO
ICMS. (7)B.CAL.RED.A.IV.ITEM 18 RICMSMG Trib.Aprox 679,53 Federal e 709,21 Estadual. Fonte 23.1.F IBPT PRAZO
VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 1600009664-67 Email do
Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1.388,73

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de WS E-COMMERCE LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 09/06/2023
Valor Total: R\$ 78,90 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.043.748
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

WS E-COMMERCE LTDA
Rua Jose Barbosa de Lima, 71 - Nao consta
Parque Novo Mundo - CEP: 02190-060
Sao Paulo - SP Fone: 1111986789437

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.043.748
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0645 0075 9100 0167 5500 2000 0437 4818 2910 1366

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230898990310 - 09/06/2023 10:49:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

INSCRIÇÃO ESTADUAL

134060638119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

45.007.591/0001-67

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

09/06/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

09/06/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:49:15

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	78,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		43,49	0,00	78,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,600	0,600

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
KIT_150	Kit 150 Metros Bandeirinha Plastico Festa Junina Decoracao. xPed:2000005811351714 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$43,49 CEST:2805400	95059000	0500	6.108	UN	1,00	78,90	78,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$43,49. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ELCIO RODRIGUES os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 27/06/2023 Valor Total: R\$ 43,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.158.313
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELCIO RODRIGUES

Rua Sebastiao Oseias da Silva, 581 - Nao consta
Centro - CEP: 13760-000
Tapiratiba - SP Fone: 001936571655

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.158.313

Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0602 6730 2600 0126 5500 2000 1583 1315 3976 4698

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135231005837507 - 27/06/2023 04:38:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL

683007253112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

02.673.026/0001-26

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

27/06/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - Nao consta

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

27/06/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

04:37:02

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	43,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		13,52	0,00	43,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

EBAZAR.COM.BR LTDA

FRETE

2-Por conta Terceiros

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

03.007.331/0122-39

ENDEREÇO

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003

MUNICÍPIO

OSASCO

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

120519234116

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,110

PESO LÍQUIDO

0,110

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB1218837440_35866212166	Camara Ar Para Bola De Futsal - Cor Preto xPed:2000005929775292 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$13,52 CEST:2806400	95066200	0102	6.106	UN	2,00	21,50	43,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Inscricao Estadual: 241174886113 saindo do endereco: Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro: Empresarial Paimera (Jordanesia), Cidade: Cajamar, Cep: 07750-037, Estado: SP, Pais: BR, Nota fiscal de retorno simbolico n 158311, emitida em 27/06/2023, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$13,52. Frete contratado via Mercado Envios. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. NF-e Ref.: 3523 0602 6730 2600 0126 5500 2000 1583 1113 0695 6921

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de AR GONCALO ARTIGOS DE FESTAS os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 08/06/2023 Valor Total: R\$ 135,00 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

NF-e

Nº.: 000.019.624
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AR GONCALO ARTIGOS DE FESTAS

Rua Jorge F. Gustavo Berggren, 83
Vila Mariana - CEP: 13473-410
Americana - SP Fone: (19) 99263-4243

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº.: 000.019.624

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0641 4379 6200 0190 5500 1000 0196 2415 1246 6703

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230892781116 - 08/06/2023 08:30:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL

165551207114

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

41.437.962/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube (ouopretotnisclube)

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

08/06/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

08/06/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:30:19

FATURA / DUPLICATA

Número: 001
Vencimento: 08/07/2023
Valor: R\$ 135,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	135,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		55,13	0,00	135,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	Volumes			0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	ICMSOSN	CFOP	UN	QUANTIL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
SBGRANDE	Balao Junino, Balao Grande Kit 5 Unidades.	95059000	0102	6.102	UN	1,00	135,00	135,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte:
I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
II - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI
Total aproximado de tributos: R\$ 55,13 (40,84%) Federais R\$ 21,38 (15,84%) Estaduais R\$ 33,75 (25,00%) . Fonte IBPT. Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 55,13

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ELCIO RODRIGUES ME os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 20/06/2023
Valor Total: R\$ 86,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.157.631
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELCIO RODRIGUES ME

Rua Sebastiao Oseias da Silva, 581 - Nao consta
Centro - CEP: 13760-000
Tapiratiba - SP Fone: 001936571655

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº.: 000.157.631

Série: 2

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0602 6730 2600 0126 5500 2000 1576 3119 1078 5457

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230965562501 - 20/06/2023 11:11:37

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

INSCRIÇÃO ESTADUAL

683007253112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

02.673.026/0001-26

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

20/06/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

20/06/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:11:35

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	86,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		27,04	0,00	86,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,660	0,660

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
MLB1218834603_35866351415	Camara Ar Bola De Campo. - Cor Preto xPed:2000005887650438 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$13,52 CEST:2806400	95066200	0102	6.108	UN	2,00	21,50	43,00	0,00	0,00		0,00	
MLB1218834155_35866278110	Camara Ar Bola Society. xPed:2000005887650426 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$13,52 CEST:2806400	95066200	0102	6.108	UN	2,00	21,50	43,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$27,04. Frete contratado via Mercado Envios. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TEIXEIRA AMARAL COMERCIO E SERVICOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 05/06/2023 Valor Total: R\$ 2.271,50 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.000.028
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TEIXEIRA AMARAL COMERCIO E SERVICOS LTDA
RUA DOS INCONFIDENTES, 139
BARRA - CEP: 35400-249
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-7576

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.000.028
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0649 0361 8700 0172 5500 1000 0000 2811 3196 2038

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235422017355 - 05/06/2023 17:03:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0045133540078

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

49.036.187/0001-72

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

05/06/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

05/06/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

17:02:59

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	2.271,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	2.271,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
201				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
02484	BRITA 1 6MT	25171000	0102	5.102	CA	1,00	1.150,00	1.150,00	0,00	0,00		0,00	
04671	TJOLO CERAMICO 14X19X29 CM - 12 FUIROS CEST:1002700	69041000	0500	5.405	UND	45,00	1,80	81,00	0,00	0,00		0,00	
07733	TJOLO CERAMICO 09X19X29CM 8 FUIROS CEST:1002700	69041000	0500	5.405	UND	130,00	1,35	175,50	0,00	0,00		0,00	
06205	CP 40 RS SACO 50KG MTZ MG702 CIMENTO CEST:0500100	25232910	0500	5.405	SAC	20,00	37,00	740,00	0,00	0,00		0,00	
00500	ARAME PG 18 ROLO 2KG 7899192201066 CEST:1004501	72172090	0500	5.405	RL	5,00	25,00	125,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Inf. Contribuinte: Forma de pagamento: SEM PAGAMENTO Inf. fisco: Inf. fisco: Trib aprox R\$202,43 Federal e 408,87 Estadual Fonte: IBPT D3C559 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PRISCILA SENA DE SOUZA 44312217866 os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 16/06/2023 Valor Total: R\$ 129,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.001.581
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PRISCILA SENA DE SOUZA 44312217866

Rua Jose Barbosa de Lima, 71 - Nao consta
Parque Novo Mundo - CEP: 02190-060
Sao Paulo - SP Fone: 0011986789437

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº.: 000.001.581

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0647 1751 5000 0108 5500 1000 0015 8116 6687 2152

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230944753713 - 16/06/2023 11:56:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL

136480555117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

47.175.150/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

16/06/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

16/06/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:56:22

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	129,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		71,10	0,00	129,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,650	0,650

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
KIT_200BR_20P CT	Kit 200 Metros Bandeirinhas Festa Junina Bandeirola Atacado xPed:2000005852854632 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$71,10 CEST:2805400	95059000	0500	6.108	UN	1,00	129,00	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$71,10. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CREATIVE COPIAS LTDA - FILIAL ES os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 02/06/2023 Valor Total: R\$ 839,00 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube

NF-e
Nº.: 000.109.518
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CREATIVE COPIAS LTDA - FILIAL ES
ROD. GOVERNADOR MARIO COVAS, S/N - KM 279, SALA 176
TERMINAL INTERMODAL DA SERRA - CEP: 29161-382
SERRA - ES

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.109.518
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3223 0603 7697 5300 0316 5500 1000 1095 1813 6659 8401

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

332230044678531 - 02/06/2023 10:47:08

INSCRIÇÃO ESTADUAL

083641998

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

03.769.753/0003-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

02/06/2023

ENDEREÇO

Rua Rua Prefeito Washington Dias, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

Rua Rua Prefeito Washington Dias, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

FATURA / DUPLICATA

Número: 001
Vencimento: 03/06/2023
Valor: R\$ 839,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
839,00	100,68	0,00	0,00	0,00			11,63	758,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
134,00	0,00	53,25	0,00	0,00	50,34	0,00	53,58	839,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
AZUL LINHAS AEREAS BRASILEIRAS S.A ES	0-Por conta Remetente				09.296.295/0011-31
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVE FERNANDO FERRARI, S/N AEROPORTO DE VITORIA-EURICO DE AGU	VITORIA	ES	82593132		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1				11,805	11,805

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
453	Toner Compatível com Brother TN360 DCP7030 DCP7040 HL2140 HL2150 MFC7320 MFC7840 Premium 2.6k GTIN: 7898119107115	84439933	000	6.108	UN	8,00	56,00	448,00	495,71	59,49		12,00	
6617	Cartucho de Cilindro Brother DR-360 TN-360 7030 7040 7030R 2140 2150 2170 2150N Importado GTIN: 7898119213779	84439933	000	6.108	UN	5,00	62,05	310,25	343,29	41,19		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: NRO PEDIDO: CE1355356 DESTINATARIO: Rua Rua Prefeito Washington Dias, 241 - Barra - OURO PRETO
- MG - CEP: 35400000 - BR Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PRISCILA SENA DE SOUZA 44312217866 os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 14/06/2023 Valor Total: R\$ 129,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.001.466
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PRISCILA SENA DE SOUZA 44312217866

Rua Jose Barbosa de Lima, 71 - Nao consta
Parque Novo Mundo - CEP: 02190-060
Sao Paulo - SP Fone: 0011986789437

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.001.466

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0647 1751 5000 0108 5500 1000 0014 6619 9922 3653

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230928451792 - 14/06/2023 10:35:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

136480555117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

47.175.150/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

14/06/2023

ENDEREÇO

Rua Professor Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

14/06/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:35:54

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	129,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		71,10	0,00	129,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,650	0,650

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
KIT_200BR_20P CT	Kit 200 Metros Bandeirinhas Festa Junina Bandeirola Atacado xPed:2000005842482836 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$71,10 CEST:2805400	95059000	0500	6.108	UN	1,00	129,00	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$71,10. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 01/06/2023 Valor Total: R\$ 4.663,50 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.210.014
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
AV DO CONTORNO, 11434
CENTRO - CEP: 30110-078
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3270-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.210.014
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 0600 0573 5900 0103 5500 1000 2100 1417 6766 8013

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235415227772 - 01/06/2023 16:09:18

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA CONSUM.FINAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

01/06/2023

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

01/06/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

16:08:00

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	29/06/2023	Vencimento:	27/07/2023	Vencimento:	24/08/2023
Valor:	R\$ 1.554,50	Valor:	R\$ 1.554,50	Valor:	R\$ 1.554,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
4.663,50	839,43	0,00	0,00	0,00			29,06	4.470,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	193,50		1.896,92	134,10	4.663,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
5				209,600	200,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001672	ULTRACLOR DICLORO 100% 50KG PAPEL Lote: F112323P1 Quantidade: 3 Fabricacao: 03/05/2023 Validade: 03/05/2025	38089419	600	5.101	BB	3,00	1.290,00	3.870,00	4.063,50	731,43	193,50	18,00	5,00
005323	CARBONATO BARRILHA LEVE 25KG CEST:2804300	28362010	700	5.102	UN	2,00	300,00	600,00	600,00	108,00		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES. Valor aprox. dos tributos: R\$ 1.092,32
Federal, R\$ 804,60 Estadual, Fonte: IBPT/empresometro.com.br. Forma(s) de Pagamento: Boleto Bancário a prazo R\$4.663,50
Email do Destinatário: contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de AKAD COMPUTACAO GRAFICA LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 13/06/2023 Valor Total: R\$ 189,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.073.929
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AKAD COMPUTACAO GRAFICA LTDA
AV.FCO MATARAZZO 404 1A CJ101, SN - 1 ANDAR
AGUA BRANCA - CEP: 05001-000
SAO PAULO - SP Fone: 551138297700

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.073.929
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0659 4765 9800 0132 5500 2000 0739 2915 2387 5596

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A NAO CONTRIBU

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135230920721315 - 13/06/2023 10:56:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL
112063893116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
0032645260101

CNPJ / CPF
59.476.598/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL
OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF
23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO
13/06/2023

ENDEREÇO
RUA PROFESSOR WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO
Barra

CEP
35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA
13/06/2023

MUNICÍPIO
OURO PRETO

FONE / FAX
(00) 3551-3077

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA
10:52:00

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **27/06/2023**
Valor: **R\$ 189,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
189,00	7,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,99	189,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,46	69,76	13,79	189,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
MERCADO ENVIOS SERVICOS DE LOG. LTDA	0-Por conta Remetente				20.121.850/0007-40
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AV DAS NACOES UNIDAS, 3000/3003 PART. C	BONFIM	SP	206511480118		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	CAIXAS			0,000	0,200

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
007375	45102 FITA BLACK DTC1000/4000 CEST:2101800	84439949	200	6.108	UN	1,00	189,00	189,00	189,00	7,56	0,00	4,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Conf. PV: 407182 de 13/06/23 Venda Mercado Livre : 2000005807688490 Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 69.76 (36.91%). Fonte: IBPT. Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 26.46. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0. Email do Destinatário: OURO@MELI.COM Inf. fisco: GARANTIA DE 30 DIAS DA DATA NF CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO, SEM VIOLACAO DE LACRES - FOB SP telefone da Transportadora: (11)2543-4155 -

RESERVADO AO FISCO